-L'acord d'adjudicació del contracte adoptat per l'òrgan de contractació 

El procediment de  licitació del contracte és obert simplificat amb tramitació anticipada.  

5a Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte 

El pressupost base de licitació  del contracte és de 375.722,65€ (tres-cents setanta-cinc mil set-
cents vint-i-dos euros amb seixanta-cinc cèntims) IVA exclòs és: 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE  
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL...................................................................... 311.815,01€  
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 311.815,01€........................................................

[...]

partida independent i per la comparació de l’element “preu” en les ofertes es tindrà en 
compte, exclusivament, el preu sense IVA. 

El valor estimat del contracte, atesa la seva durada, pròrroga i modificació prevista (d’acord 
amb l’establer a la clàusula 32ena. és de 391.452,65€ (TRES-CENTS NORANTA-UN MIL QUATRE 
-CENTS CINQUANTA-DOS euros amb SEIXANTA-CINC cèntims). D’acord amb el següent 
desglossament: 

Preu contracte  375.722,65€ 
Pròrroga  0,00€ 
Import de les modificacions previstes (< 20%) 15.730,00€   

VEC 391.452,65€ 

6a Existència de crèdit  

Es consignarà la despesa amb càrrec a la partida econòmica: